2.4 LUGAR DE 
EJECUCIÓN La instalación de tres deshumidificadores se debe realizar en la bodega del archivo ubicada 

en la calle 16 No. 36 - 13 en la ciudad de Bogotá 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El valor estimado para la presente contratación es de DIEZ MILLONES QUINIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS (10.550.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar.  

El citado valor se encuentra amparado en el Certificado de Disponibilidad No. 129 línea 
plan de contratación LP- 36  

2.6 FORMA DE PAGO  El valor del contrato será cancelado en un solo pago, previa presentación de la factura